

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Rewitalizacja Zespołu Budynków Starego Młyna W Mieście Wiskitki Na Obiekt Muzealno - Kulturalny Wraz Z Niezbędną Infrastrukturą Towarzystwą W Formule Zaprojektuj I Wybuduj

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiskitki
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148549
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Wiskitki
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 96-315
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiskitki.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://wiskitki.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057001/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 08:38

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00044012/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamówienie współfinansowane jest ze środków funduszu POLSKI ŁAD - Fundusz Inwestycji Strategicznych - na lata 2022 i 2023.

Po zmianie:

Zamówienie współfinansowane jest ze środków funduszu POLSKI ŁAD - Fundusz Inwestycji Strategicznych - na lata 2022 i 2023.

Zamawiający publikuje wraz z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia o zamówieniu informację zawierającą opis zmian.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-02-16 09:30

Po zmianie:

2022-02-24 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-02-16 10:00

Po zmianie:

2022-02-24 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-18

Po zmianie:

2022-03-26